
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 

osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w szkołach i placówkach prowadzonych przez ministra 

właściwego do spraw rolnictwa 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 68 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 sierpnia 2009 r. w sprawie kryteriów 

i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w szkołach i 

placówkach prowadzonych przez ministra właściwego do spraw rolnictwa (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz.77) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w: 

a) ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) działa na rzecz kształtowania postaw patriotycznych, poczucia tożsamości narodowej, podtrzymania 

tradycji, kultury i dziedzictwa narodowego.”, 

b) ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) działa na rzecz kształtowania postaw patriotycznych, poczucia tożsamości narodowej, podtrzymania 

tradycji, kultury i dziedzictwa narodowego.”. 

2) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. W latach 2020-2023 nagroda, o której mowa w § 5 ust. 1 i 2, może być przyznana nauczycielowi, który 

posiada bardzo dobrą ocenę pracy otrzymaną w roku szkolnym 2018/2019, o ile spełnia pozostałe warunki 

określone w § 5 ust. 1 i 2.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. K. Ardanowski 

 

 

 

 

1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2258). 

                                                      

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2020 r.

Poz. 69




